Bosch Limited

Registered Office: Hosur Road, Adugodi, Bengaluru - 560 030 Website: www.boschindia.com; e-mail: investor@in.bosch.com Tel. 080-41768626 CIN: L85110KA1951PLC000761

NOTICE OF AGM, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Sixty Third (63rd) Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company is scheduled to be held on Friday, the 28th day of August 2015, at 10.30 AM at the Trinity Hall, Vivanta By Taj, M. G. Road, Bengaluru-560 001, Karnataka.

Notice of AGM, Annual Report along with the Proxy Form have been sent in electronic mode to members whose e-mail IDs are already registered with the Company or the Depository Participants, unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the same has been sent to all those members, who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s).

The Notice of the AGM and Annual Report are also available on the Company's website viz, www.boschindia.com under the section 'Shareholder Information'. Members, who do not receive the Notice of AGM and Annual Report, may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the above mentioned e-mail ID or to the registered office address of the Company. The documents pertaining to all the items of business to be transacted in the said AGM are open for inspection at the registered office of the Company during business hours on any working day upto and including the date of AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules,2014, as amended, and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on 21st August, 2015 (cut-off date), for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system on National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of AGM ('remote e-voting'). All members are therefore hereby informed that:

- 1. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- 2. Date of completion of despatch of notice of AGM and Annual Report: 3rd August 2015;
- 3. The remote e-voting shall commence on Monday, the 24th August 2015 at 9.00 a.m. (IST);
- 4. The remote e-voting shall end on Thursday, the 27th August 2015 at 5.00 p.m. (IST);
- 5. The remote e-voting shall not be allowed beyond 27th August 2015, 5.00 p.m. (IST);
- 6. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM will be 21st August 2015;
- 7. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a member of Company after despatch of Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e 21st August,2015 may obtain the Login ID and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or to Mr Giri, Senior Manager, Share Transfer Agent, Integrated Enterprises (India) Ltd, 30 Ramana Residency, 4th Cross, Malleswaram, Bengaluru 560003, email: irg@integratedindia.in. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then such member can use the existing User ID and password for casting his/her vote.
- 8. The facility for voting through "electronic voting system" shall be made available at the venue of AGM and the members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting, shall also be eligible to exercise their right to cast their vote at the meeting through "electronic voting system"
- 9. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting;
- 10. A Person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 21st August 2015 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through "electronic voting system" at the AGM.
- 11. In case of any queries, the member may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for members and 'remote e-voting user manual for members' available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no:1800 222 990. Members may also contact:

Particulars	National Securities Depository Limited	Integrated Enterprises (India) Ltd	Bosch Limited
Address	Trade world, 4th & 5th Floor, Kamala Mills Compound Lower Parel, Mumbai 400 013	30, Ramana Residency 4th Cross, Sampige Road Malleswaram, Bengaluru 560003	Hosur Road, Adugodi Bengaluru 560030
Name & Designation	Mr. Sagar Dharankar (Assistant Manager)	Mr. Giri (Senior Manager)	Mr. R Vijay (Dy Company Secretary) Mr. V Prakash (Dy Manager)
Tel.	022-24994262	080-23460815-818	080-41768626 / 22992315
E-mail	evoting@nsdl.co.in	irg@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

Notice is also hereby given under Section 91 of the Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22.08.2015 to 28.08.2015 (both days inclusive) in connection with payment of dividend for 15 months period ended March 31, 2015, that may be declared at the AGM, payable to those members whose names appear in the Register of Members of the Company as at close of business hours on 21st August, 2015 and who are beneficial owners as on 21st August, 2015 as per the list furnished to the Company by NSDL/CDSL in respect of shares held in dematerialized form. The Directors have recommended a divided of Rs.85/- per share for 15 months period ended March 31, 2015.

By order of the Board Sd/-S. Karthik Company Secretary

Place : Bengaluru Date : 03.08.2015

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ : ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ , ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 030 ವೆಬ್ಸೈಟ್ : www.boschindia.com; ಇಮೇಲ್ : investor@in.bosch.com ಫೋನ್: 08041768626 ಸಿಐಎನ್: L85110KA1951PLC000761

ಎಜಿಎಂ, ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಪುಸ್ತಕ ಮುಕ್ತಾಯಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುದಾರರ ಅರವತ್ಮೂರನೆಯ (63ನೆಯ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) ಶುಕ್ರವಾರ, 28ನೆಯ ಆಗಸ್ಟ್2015ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.30ಕ್ಕೆ ಟ್ರಿನಿಟಿ ಹಾಲ್, ವಿವಾಂಟಾ ಬೈ ತಾಜ್, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ,ಬೆಂಗಳೂರು– 560001, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿದಾರರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮಾಡಿಸಿದಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಇದನ್ನು ಹಾರ್ಡ್ ಕಾಪಿಯ ಮೂಲಕ ಕಳಿಸಲು ವಿನಂತಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರದಿದ್ದರೆ, ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ, ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ಫಾರಂನೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾರ್ನಿ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಈಗಾಗಲೇ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿದಾರರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮಾಡಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇವುಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.boschindia.comನಲ್ಲಿ 'ಶೇರ್ಹೋಲ್ಡರ್ ಇನ್ಫರ್ಮೆಶನ್' ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಿಂದ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಮೇಲೆ ಸಮೂದಿಸಿದ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗೆ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಬೇರಿಯ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಲಿಖಿತ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಸಿಯೂ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಮೇಲೆ ಹೇಳಲ್ಪಟ್ಟ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಎಲ್ಲ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರ್ಯ ದಿನಗಳಂದು ಎಜಿಎಂ ದಿನಾಂಕದ ವರೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ಕಾಯಿದೆ 2014ರ ನಿಯಮ 20 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವಂತಹ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ (ದಿ ಆ್ಯಕ್ಟ್) ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರಲ್ಲಿನ ಅವಕಾಶಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ಒಪ್ಪಂದದ ಕ್ಲಾಸ್ 35 ಬಿ ಅನ್ವಯ 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರಲ್ಲಿಯಂತೆ (ಮುಗಿಯಲ್ಪಟ್ಟ ದಿನ) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜೆಎಂನ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಬೇರೆಯದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ (ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ) ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್) ನಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಾಗಿ ಎಜೆಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದೂ ಅಂಶಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸೌಲಭ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- 1. ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು.
- 2. ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲು ಮುಕ್ತಾಯದ ಕೊನೆಯ ದಿನ. 3ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015.
- 3. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನವು ಸೋಮವಾರ 24ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟಿ) ಆರಂಭವಾಗತಕ್ಕದ್ದು.
- 4. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನವು ಗುರುವಾರ 27ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00ಕ್ಕೆ (ಐಎಸ್ಟಿ) ಮುಕ್ತಾಯವಾಗತಕ್ಕದ್ದು.
- 5. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನವನ್ನು 27ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00ರ (ಐಎಸ್ಟ್) ನಂತರ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಇರತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
- ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015.
- 7. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಅಥವಾ 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015 ರೊಳಗೆ ಅಂದರೆ ಮುಕ್ತಾಯದ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು evoting@nsdl.co.inಗೆ ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಗಿರಿ, ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಶೇರ್ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಏಜಂಟ್, ಇಂಟರ್ಗ್ರೆಟೆಡ್ ಎಂಟರ್ಪ್ರೈಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, 30 ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003 ಅವರಿಗೆ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ಗಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳ ಬಹುದು. ಇಮೇಲ್ : irg@integratedindia.in. ಹಾಗಿದ್ದರೂ, ರಿಮೋಟ್ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ ಡಿಎಲ್ನೊಂದಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮಾಡಿಸಿರುವವರು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಚಾಲ್ನಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಬಳಸಬಹುದು.
- 8. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿಲ್ಲದವರಿಗೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ 'ಎಲೆಕ್ಟಾಗಿಕ್ ಮತದಾನದ' ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆ ಇರುವವರಿಗೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು ಚಲಾಯಿಸಲು ಹಾಗೂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂನ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ 'ಎಲೆಕ್ಟ್ಬಾಗಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ' ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಿರತಕ್ಕದ್ದು.
- 9. ಎಜಿಎಂಗೆ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸ ಬಹುದಾದರೂ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರ ತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
- 10. ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾದ ಅಥವಾ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015 ರೊಳಗೆ ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಅರ್ಹ ಮಾಲೀಕರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗೆ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- 11. ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿನ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗಾಗಿ ಫ್ರೀಕ್ವೆಂಟ್ಲಿ ಆಸ್ಕ್ ಡ್ ಕ್ಲೆಕ್ಟನ್ಸ್ (ಎಫ್ಎಕ್ಯೂ) ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರಿಗಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಯೂಸರ್ ಮ್ಯಾನ್ಯುಯಲ್ ಪರಿಶೀಲಿಸ ಬಹುದು. ಅಥವಾ ದರರಹಿತದ ನಂ. 1800 222 990 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸ ಬಹುದು.

ವಿವರ	ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್	ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ಎಂಟರ್ಪೈಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿ.	ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ವಿಳಾಸ	ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್ , 4ನೇ ಮತ್ತು 5ನೇ ಅಂತಸ್ತು ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಲೋಯರ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಬಯಿ : 400 013	, 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ , ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು : 560003	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು : 560030
ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಶ್ರೀ ಸಾಗರ್ ಧರಂಕರ್ (ಆಸಿಸ್ಟಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್)	ಶ್ರೀ ಗಿರಿ (ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್)	ಶ್ರೀ ಆರ್. ವಿಜಯ್ (ಡೆಪ್ಯುಟಿ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ) ಶ್ರೀ ವಿ. ಪ್ರಕಾಶ್ (ಡೆಪ್ಯುಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜರ್)
ಫೋ:	022-24994262	080-23460815-818	080-41768626 / 22992315
ಇಮೇಲ್:	evoting@nsdl.co.in	irg@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್/ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ಗಳಿಂದ ಕಂಪನಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ, 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರಲ್ಲಿಯಂತೆ ಸೌಲಭ್ಯವುಳ್ಳ ಮಾಲೀಕರುಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರಂದು ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮುಕ್ತಾಯದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪಾವತಿಸುವ, ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲ್ಪಡಬಹುದಾದ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2015ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 15 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ 22–08–2015 ರಿಂದ 28–08–2015ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿ) ಸದಸ್ಯರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡಿರುತ್ತವೆ ಎಂಬುದಾಗಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2015ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 15 ದಿನಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 85/– ಡಿವಿಡೆಂಡ್ನ್ನು ಡೈರೆಕ್ಟ್ರರಗಳು ಸಲಹೆ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಸಹಿ/ – ಎಸ್. ಕಾರ್ತಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ದಿನಾಂಕ : 03.08.2015

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು